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W weekend burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol spotkał się z Łukaszem
Kohutem, posłem do Parlamentu Europejskiego. Przede wszystkim była to
okazja do rozmowy na temat obecnej sytuacji w Pszczynie i wyzwań, przed
jakimi stoi samorząd w okresie pandemii.

Pan Łukasz Kohut wykazał się dużym zainteresowaniem inwestycji prowadzonych na
terenie naszej gminy, zwłaszcza planami budowy nowej siedziby Pszczyńskiego Centrum
Kultury. - Bardzo się cieszę, że zaproponowana koncepcja architektoniczna i projekt
spotkały się z tak ciepłym przyjęciem. Mam nadzieję, że gdy inwestycja zostanie
zrealizowana, a w międzyczasie pokonamy koronawirusa, stanie się ona domem dla wielu
pięknych wydarzeń i miejscem, gdzie mieszkańcy w każdym wieku będą mogli realizować
swoje pasje - powiedział po spotkaniu burmistrz Dariusz Skrobol.
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Panu posłowi przedstawiony został także zakres rozbudowy sieci ścieżek rowerowych na
terenie gminy Pszczyna. Nie tak dawno poseł złożył w tej sprawie zapytanie. - Sobotnie
spotkanie było szansą, by bardziej szczegółowo opowiedzieć o przedsięwzięciu i
wytłumaczyć co decydowało o wytyczeniu tras, jak przebiegał proces planowania
połączeń oraz w jaki sposób gmina Pszczyna będzie realizować nasadzenia zastępcze.
Zwłaszcza ten ostatni temat w ostatnim czasie wzbudził wiele dyskusji. Cieszę się, że ta
kwestia mogła zostać wyjaśniona podczas spotkania - dodał burmistrz.

To nie jedyny temat związany z ekologią, który został poruszony. Od lat w gminie
Pszczyna są prowadzone działania mające na celu poprawę jakości powietrza. Podczas
rozmowy z posłem burmistrz zobrazował zakres wsparcia w postaci dofinansowań jaki
gmina organizuje dla osób wymieniających stare kotły na nowe źródła ogrzewania. Zdając
sobie sprawę jak ważna w tym wszystkim jest informacja i edukacja, zaprosił również
Łukasza Kohuta do włączenia się w akcję „Gramy czysto! #smogover".

Po spotkaniu, które odbyło  w ratuszu, poseł odwiedził miejsca, gdzie powstają ścieżki
rowerowe oraz gdzie planowana jest budowa nowej siedziby Pszczyńskiego Centrum
Kultury.
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